[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  сентября 2015 года

          №   23
О внесении дополнений в Решение

Совета депутатов от 6 мая 2015 г. № 12
«Об утверждении коэффициентов обеспеченности
объектами инфраструктуры, применяемых для
определения размера арендной платы за использование
 земельных участков на территории Сиверского городского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 г. № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области»,   Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в таблицу пункта 1 решения совета депутатов от 06.05.2015г.  «Об утверждении коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории Сиверского городского поселения» в раздел «Примечание» в следующей редакции:

« -  под строительство объектов социально-культурного назначения на установленный период строительства, под строительство объектов инженерной инфраструктуры на установленный период строительства Ки =1
2.  Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте  Сиверского городского поселения

3. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.
Глава Сиверского
городского поселения

                                               О.А.Воропаева